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Lindbäcks vinner markanvisningstävling i Vegastaden 
 
Lindbäcks har tecknat avtal med Togo fastigheter för köp av mark  
i stadsdelen Vega, Haninge. Marken ligger i direkt anslutning till den nya 
pendeltågstationen i norra delen av Haninge kommun och planen är att 
bygga 250 lägenheter. – Vi är mycket glada över att ha fått detta 
förtroende av Togo som vi har ett bra samarbete med sedan tidigare, 
säger David Jonsson, affärsområdeschef söder.  
 
Lindbäcks har tillsammans med landskaps- och bostadsarkitekter  
från ÅWL Arkitekter tagit fram ett förslag med hus i trä och med trästomme.  
Platsens läge vid naturreservat har varit vägledande för gestaltningen  
och likaså närheten till Stockholms innerstad. 
  
– Här finns höga krav på klimatsmarta lösningar och möjligheter att skapa 
en bra helhet med kommunikation, boende och rekreation, säger Jacob  
Haas, arkitekt på ÅWL. 
 
– Vi ska förvalta uppdraget väl, jag ser fram emot byggstart då det är ett  
roligt projekt, inte minst för vår relation till Togo där vi har många likheter  
genom vår långa historia och familjeägda företag. Målsättningen är att det  
ska vara inflyttningsklart samtidigt som invigningen av pendeltågstationen  
år 2019,  säger David Jonsson.

 

Lindbäcks är Sveriges ledande företag inom industriellt byggande av flerbostadshus. Med modern teknik 

utvecklar och bygger vi sunda bostäder inomhus och monterar sedan snabbt, säkert och kostnadseffektivt, 

direkt på plats. Vi levererar till ledande fastighetsägare, såväl privata som offentliga, samt bygger hyresrätter 

och bostadsrätter i egen regi. Familjeföretaget startade 1924 i Piteå, där huvudkontor och produktion återfinns. 

Vi har även kontor i Stockholm och totalt är vi cirka 280 medarbetare som arbetar efter våra kärnvärden; 

kunskap, engagemang och drivkraft. 

 

Piteå den 28/6 2016 

 

FÖR MER INFORMATION KONTAKTA: 
 
David Jonsson 
Affärsområdeschef Mälardalen 
Lindbäcks Boende AB 
070-552 84 57 
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